货物委托运输合同书
一、本批货物由甲方(委托方)全权委托(司机)承运。
二、乙方车辆必须投保运输，甲方将货物装车时交给乙方，乙方必须认真清点，凡皆因货损、货差，雨湿、污染、破损，以及因“四超”(超长、超高、超宽、超重)造成的全部经济损失均由乙方(承运方)负全部责任。
三、运送货物时间限小时内到达：从年月日始，凡皆因延误时间而给甲方造成损失的经济损失由乙方(承运方)负全部责任。
四、如果运输过程中有乙方携货私逃的情况，中介方应承担所有责任，赔偿甲方所有经济损失。
五、全程运费元(大写：)。甲方预付运费元(大写)，货到甲方指定地点经验收无误后付清运费元(大写：)，行车途中所发生的一切费用(含任何原因的罚款)概由乙方负责。
六、本合同一式三份，甲方、乙方、中介方各执一份，签字后立即生效。
七、货到款清，此合同立即作废。
甲方签字中介方签字乙方签字
年月日